
F A K T U R A

^/fíSdávater IČDPH: SK2020058370
DIČ: 2020058370
IČO: 36187224

Palivá a stavebniny, a.s

Floriánska 16
040 01 Košice
Slovensko
Miesto podnikania: Bardejov
Peňažný ústav:
Všeobecná úverová banka a.s.

Účet: 1482780058/0200

Spoločnost je zapísaná v OR - Okresného súdu Košice I,

vodd. Sa, vo vložke 1004/V

Príjemca

ZS Kruzlov

Kružľov

Dodacie podmienky
Spôsob dopravy
Vyskladnenie

Faktúra Číslo 11406025
Typ faktúry 93
Konšt. symbol 0008
HZ-obj. číslo
Dodací list č. 11460189

Odberateľ

ZS Kruzlov
Okr. Bardejov

086 04 Kružľov

IČO: 37782487 IČ DPH:
Miesto podnikania:
Účet: 11421572/0720
IBAN: 0720 11421572 0 0

Dátum vystavenia 14.03.2011
Dátum splatnosti 13.04.2011
Dátum vzniku daň.pov. 14.03.2011
Forma úhrady Prevodný príkaz

Hlavný ident.
Označenie dodávky

Množstvo MJ
Baleniee

0

0

% DPH

20%

20%

Jed.
Jed

cena
.cena

bez DPH
s DPH

19.20
23.04

19.20
23.04

Suma bez DPH
Suma s DPH

0101001/
Čierne uhlie
0101001/
Čierne uhlie

46.000 q

45.000 q

SUMA NA ÚHRADU: EUR
KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [ SK ]

— Sadzba dane
0 %

10 %
20 %

S P O L U :

Vyhotovil: Správca systému

Základ dane
0.00
0.00

1 747.38

1 747.38

DPH
0.00
0.00

349.48

349.48

Spolu s DPH —
0.00
0.00

2 096.86

2 096.86

883.29
1059.95
864.09

1036.91

2 096.86
63 170.00

iraiiva a sta
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